Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 января  2015 года                                                                              № 14- р

О системе мер профилактики немедицинского потребления  наркотических средств, психотропных веществ  и их аналогов, противодействия  их незаконному обороту в Камызинском сельском поселении на 2015 год

Во исполнение распоряжения Правительства Белгородской области от 9 апреля 2012 года № 204-рп «О разработке проекта долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики немедицинского потребления  наркотических средств, психотропных веществ и их аналогов, противодействия  их незаконному обороту в  Белгородской области на 2013-2015 годы» и в  целях создания условий для приостановления распространения наркомании, формирования негативного отношения к потреблению наркотиков и существенного снижения спроса на них,  сокращения уровня преступности и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков до уровня минимальной опасности для общества:
1.Утвердить прилагаемую систему мер профилактики немедицинского потребления  наркотических средств, психотропных веществ и их аналогов, противодействия их незаконному обороту в Камызинском сельском поселении Красненского района на 2015 год  (Приложение 1).
2. Возложить на антинаркотическую комиссию при главе администрации Камызинского сельского поселения по реализации системы мер профилактики немедицинского потребления  наркотических средств, психотропных веществ  и их аналогов, противодействия  их незаконному
обороту на территории Камызинского сельского поселения Красненского района на 2015 год (далее – Система мер).

3. Администрации сельского поселения - обеспечить  выполнение мероприятий Системы мер   в полном объеме и в установленные сроки;
-
представлять    ежеквартально   в Совет безопасности администрации района (Головин В.А.) аналитическую информацию и статистические сведения о реализации Системы мер до 5 числа месяца, следующего за отчетным  периодом, а также оперативную информацию по текущим вопросам.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя антинаркотической комиссии Камызинского сельского поселения

Флигинских Е.И.
Глава администрации

Камызинского сельского поселения                                   Е. Флигинских